O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA 
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

RESOLVE 

CONCEDER – a servidora SOLANGE GONÇALVES DOS 

SANTOS, lotada nesta Casa de Leis, 05 (cinco) diárias no valor total de 
R$ 2.375,00(dois mil, trezentos e setenta e cinco reais) para o custeio de 
viagem até a cidade de Curitiba / PR, nos dias 01 à 05 de Dezembro de 
2025, para participar do Congresso “Encerramento da Gestão Pública 
Municipal 2025 – Responsabilidade, Sustentabilidade e Planejamento 
para 2026” a realizar pela empresa SUPRA - CONSULTORIA,

[...]

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA 
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

RESOLVE 

CONCEDER – a servidora RAFFAELLY BELIGNI 

AZZOLINI, lotada nesta Casa de Leis, 04 (quatro) diárias no valor total 
de R$ 1.875,00,00 (hum mil, oitocentos e setenta e cinco reais) para o 
custeio de viagem até a cidade de Curitiba / PR, nos dias 02 a 05 de 
Dezembro de 2025, para participar do Curso “Administração Pública 
Municipal Encerramento de Exercício” a realizar pela empresa 
UNICURSOS. 

REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE